ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря   2019 года					         № 1589

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 10.04.2019 № 376 «Об утверждении состава Инвестиционного совета
при Администрации города Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Твери от 10.04.2019 № 376 «Об утверждении состава Инвестиционного совета при Администрации города Твери» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава города Твери						                     А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «30»декабря 2019  № 1589

«Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
от 10.04.2019 № 376

СОСТАВ
Инвестиционного совета при Администрации города Твери

	1.
	Огоньков
Алексей Валентинович
	Глава города Твери, председатель совета

	2.
	Гаврилин
Андрей Викторович
	Заместитель Главы Администрации города Твери, заместитель председателя совета

	3.
	Блинова
Татьяна Николаевна
	Начальник отдела реализации национальных проектов и муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери, ответственный секретарь совета

	Члены совета:

	4.
	Арестов
Дмитрий Николаевич
	Заместитель Главы Администрации города Твери

	5.
	Воронцова
Анна Алексеевна
	Начальник правового управления Администрации города Твери

	6.
	Гуменюк
Дмитрий Юрьевич
	Депутат Тверской городской Думы*

	7.
	Дешевкин
Вадим Николаевич
	Депутат Тверской городской Думы*

	8.
	Дмитриев
Андрей Вячеславович
	Депутат Тверской городской Думы*

	9.
	Егоров
Иван Игоревич
	Министр экономического развития Тверской области*

	10.
	Жоголев
Алексей Евгеньевич
	Начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	11.
	Жучков Алексей Вячеславович
	Первый заместитель Главы Администрации города Твери

	12.
	Лебедев
Олег Станиславович
	Депутат Законодательного Собрания Тверской области*

	13.
	Моторкин Алексей Олегович
	Председатель правления некоммерческого партнерства «Тверской деловой клуб»,
член Общественной палаты Тверской области*

	14.
	Парамонов
Павел Александрович
	Директор Ассоциации по развитию гражданского общества «Институт регионального развития»*

	15.
	Петров
Петр Сергеевич
	Начальник департамента экономического развития администрации города Твери

	16.
	Расторгуев
Сергей Александрович
	Исполняющий обязанности Министра промышленности и торговли Тверской области*

	17.
	Рыбачук
Вадим Борисович
	Председатель тверского регионального отделения Всероссийского общества охраны памятников истории и культуры,
председатель Общественной палаты города Твери*

	18.
	Стамплевский
Антон Владимирович
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Тверской области*

	19.
	Сульман
Максим Гдалиевич
	Депутат Тверской городской Думы*

	20.
	Хоменко
Людмила Григорьевна
	Заместитель Главы Администрации города Твери

	21.
	Шориков
Владислав Витальевич
	Президент Союза «Тверская торгово-промышленная палата»*

* по согласованию.
».

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери					     П.С. Петров